
Zarządzenie Nr BF.0050.184.2022.AS 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 29 listopada 2022r.  

w sprawie   zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713 ),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 

2022r. poz. 583), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W budżecie na 2022 rok wprowadzam następujące zmiany: 

1. Zwiększam dochody budżetowe o kwotę 25 775,00 zł, zmniejszam wydatki budżetowe o 

kwotę 16 701,00 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększam wydatki  budżetowe o kwotę 39 091,63 zł, zmniejszam wydatki budżetowe o 

kwotę 30 017,63 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznik nr 4 do Uchwały nr XLIX/309/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 

28 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto na 2022 rok  - 

„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami” - zmieniam  zgodnie z 

załącznikiem  nr  3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik nr 8 pn. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, 

realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 

publicznych w 2022r. do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto 

na 2022 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 94 407 632,55 zł -  z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 81 780 802,55 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 12 626 830,00 zł, 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 98 797 482,92 zł  -  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 82 312 622,59 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 16 484 860,33 zł. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2022  

i podlega ogłoszeniu. 

 

BURMISTRZ 

DOBREGO MIASTA 

/-/ 

Jarosław Kowalski 



 

Informacja o środkach z Funduszu Pomocy: 

 

 

1. Dochody i wydatki:  

- 25 517,00 zł – środki z Funduszu Pomocy na zadania oświatowe (zadania własna) 

       - 258,00 zł- środki z Funduszu Pomocy za nadane nr PESEL (zadania zlecone) 

 

 

 

 

 
BURMISTRZ 

DOBREGO MIASTA 

         /-/ 

Jarosław Kowalski 
 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 25 775,00

0,00 0,00

75814 0,00 25 775,00

0,00 0,00

0,00 25 775,00

852 -1 370,00 0,00

0,00 0,00

85213 -400,00 0,00

0,00 0,00

-400,00 0,00

85216 -970,00 0,00

0,00 0,00

-970,00 0,00

854 -15 331,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Strona 1 z 2

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

637 265,00 636 295,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 91 651,00 76 320,00

Zasiłki stałe 637 265,00 636 295,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

56 293,00 55 893,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

56 293,00 55 893,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 252 096,45 1 277 871,45

Pomoc społeczna 10 546 936,02 10 545 566,02

Różne rozliczenia finansowe 1 367 526,07 1 393 301,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 21 658 857,07 21 684 632,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr BF.0050.184.2022.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 29  listopada 2022r.



85415 -15 331,00 0,00

0,00 0,00

-15 331,00 0,00

razem: -16 701,00 25 775,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-16 701,00 25 775,00

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 94 398 558,55 94 407 632,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 608 390,00 1 608 390,00

majątkowe 12 626 830,00 12 626 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

471 690,00 471 690,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 136 700,00 1 136 700,00

majątkowe

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

87 701,00 72 370,00

bieżące 81 771 728,55 81 780 802,55

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 91 651,00 76 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

280 000,00   280 000,00   280 000,00   0,00   280 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

280 000,00   280 000,00   280 000,00   0,00   280 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80 000,00   80 000,00   80 000,00   0,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

77 000,00   77 000,00   77 000,00   0,00   77 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80 000,00   80 000,00   80 000,00   0,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

77 000,00   77 000,00   77 000,00   0,00   77 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

55 000,00   55 000,00   55 000,00   0,00   55 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

58 000,00   58 000,00   58 000,00   0,00   58 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

55 000,00   55 000,00   55 000,00   0,00   55 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

58 000,00   58 000,00   58 000,00   0,00   58 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 973 769,00   6 502 079,00   6 017 459,00   4 857 121,00   1 160 338,00   3 240,00   481 380,00   0,00   0,00   0,00   471 690,00   471 690,00   0,00   0,00   

-75,00   -75,00   -75,00   0,00   -75,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

333,00   333,00   333,00   258,00   75,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 974 027,00   6 502 337,00   6 017 717,00   4 857 379,00   1 160 338,00   3 240,00   481 380,00   0,00   0,00   0,00   471 690,00   471 690,00   0,00   0,00   

5 071 389,00   4 599 699,00   4 594 999,00   3 777 000,00   817 999,00   0,00   4 700,00   0,00   0,00   0,00   471 690,00   471 690,00   0,00   0,00   

-75,00   -75,00   -75,00   0,00   -75,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 071 314,00   4 599 624,00   4 594 924,00   3 777 000,00   817 924,00   0,00   4 700,00   0,00   0,00   0,00   471 690,00   471 690,00   0,00   0,00   

20 776,00   20 776,00   20 776,00   0,00   20 776,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-75,00   -75,00   -75,00   0,00   -75,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 701,00   20 701,00   20 701,00   0,00   20 701,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

402 278,00   402 278,00   230 278,00   62 999,00   167 279,00   0,00   172 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

333,00   333,00   333,00   258,00   75,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

402 611,00   402 611,00   230 611,00   63 257,00   167 354,00   0,00   172 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 019,00   2 019,00   2 019,00   0,00   2 019,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75,00   75,00   75,00   0,00   75,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 094,00   2 094,00   2 094,00   0,00   2 094,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 178,38   4 178,38   4 178,38   4 178,38   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

215,65   215,65   215,65   215,65   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 394,03   4 394,03   4 394,03   4 394,03   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr BF.0050.184.2022.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 29  listopada 2022r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
71004

Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

71012
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 471 690,00   

przed zmianą 471 690,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 471 690,00   

przed zmianą 471 690,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4580 Pozostałe odsetki

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 1 z 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

820,62   820,62   820,62   820,62   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

42,35   42,35   42,35   42,35   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

862,97   862,97   862,97   862,97   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 022 547,91   25 010 247,91   18 636 849,11   15 383 716,63   3 253 132,48   6 265 704,80   107 694,00   0,00   0,00   0,00   12 300,00   12 300,00   0,00   0,00   

-1 600,00   -1 600,00   0,00   0,00   0,00   -1 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

27 117,00   27 117,00   22 264,24   9 656,62   12 607,62   4 852,76   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 048 064,91   25 035 764,91   18 659 113,35   15 393 373,25   3 265 740,10   6 268 957,56   107 694,00   0,00   0,00   0,00   12 300,00   12 300,00   0,00   0,00   

15 986 464,29   15 986 464,29   13 036 529,29   11 206 267,59   1 830 261,70   2 883 375,00   66 560,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 600,00   -1 600,00   0,00   0,00   0,00   -1 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 984 864,29   15 984 864,29   13 036 529,29   11 206 267,59   1 830 261,70   2 881 775,00   66 560,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 878 447,00   2 878 447,00   0,00   0,00   0,00   2 878 447,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 600,00   -1 600,00   0,00   0,00   0,00   -1 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 876 847,00   2 876 847,00   0,00   0,00   0,00   2 876 847,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

410 914,00   410 914,00   3 012,00   3 012,00   0,00   407 902,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 600,00   1 600,00   0,00   0,00   0,00   1 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

412 514,00   412 514,00   3 012,00   3 012,00   0,00   409 502,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

407 902,00   407 902,00   0,00   0,00   0,00   407 902,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 600,00   1 600,00   0,00   0,00   0,00   1 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

409 502,00   409 502,00   0,00   0,00   0,00   409 502,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

448 173,00   448 173,00   378 000,65   150 034,04   227 966,61   42 238,35   27 934,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 517,00   25 517,00   22 264,24   9 656,62   12 607,62   3 252,76   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

473 690,00   473 690,00   400 264,89   159 690,66   240 574,23   45 491,11   27 934,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

42 238,35   42 238,35   0,00   0,00   0,00   42 238,35   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 252,76   3 252,76   0,00   0,00   0,00   3 252,76   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

45 491,11   45 491,11   0,00   0,00   0,00   45 491,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

39 363,41   39 363,41   39 363,41   0,00   39 363,41   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 444,42   12 444,42   12 444,42   0,00   12 444,42   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

51 807,83   51 807,83   51 807,83   0,00   51 807,83   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

603,20   603,20   603,20   0,00   603,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

163,20   163,20   163,20   0,00   163,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

766,40   766,40   766,40   0,00   766,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 970,83   17 970,83   17 970,83   17 970,83   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 073,74   8 073,74   8 073,74   8 073,74   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 044,57   26 044,57   26 044,57   26 044,57   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

2340

Dotacja celowa dla jednostki 

spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 2 z 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 110,67   4 110,67   4 110,67   4 110,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 582,88   1 582,88   1 582,88   1 582,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 693,55   5 693,55   5 693,55   5 693,55   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 703 971,02   14 703 971,02   5 781 319,15   2 571 073,00   3 210 246,15   0,00   8 922 651,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-7 370,00   -7 370,00   -400,00   0,00   -400,00   0,00   -6 970,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 000,00   6 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 702 601,02   14 702 601,02   5 781 919,15   2 571 073,00   3 210 846,15   0,00   8 920 681,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

56 293,00   56 293,00   56 293,00   0,00   56 293,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-400,00   -400,00   -400,00   0,00   -400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

55 893,00   55 893,00   55 893,00   0,00   55 893,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

56 293,00   56 293,00   56 293,00   0,00   56 293,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-400,00   -400,00   -400,00   0,00   -400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

55 893,00   55 893,00   55 893,00   0,00   55 893,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

944 125,00   944 125,00   0,00   0,00   0,00   0,00   944 125,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

939 125,00   939 125,00   0,00   0,00   0,00   0,00   939 125,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

944 125,00   944 125,00   0,00   0,00   0,00   0,00   944 125,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

939 125,00   939 125,00   0,00   0,00   0,00   0,00   939 125,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

481 817,87   481 817,87   448,00   0,00   448,00   0,00   481 369,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

486 817,87   486 817,87   448,00   0,00   448,00   0,00   486 369,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

481 369,87   481 369,87   0,00   0,00   0,00   0,00   481 369,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

486 369,87   486 369,87   0,00   0,00   0,00   0,00   486 369,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

639 065,00   639 065,00   1 800,00   0,00   1 800,00   0,00   637 265,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-970,00   -970,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -970,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

638 095,00   638 095,00   1 800,00   0,00   1 800,00   0,00   636 295,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

637 265,00   637 265,00   0,00   0,00   0,00   0,00   637 265,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-970,00   -970,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -970,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

636 295,00   636 295,00   0,00   0,00   0,00   0,00   636 295,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 030 874,39   7 030 874,39   785 382,39   131 776,00   653 606,39   0,00   6 245 492,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 030 874,39   7 030 874,39   786 382,39   131 776,00   654 606,39   0,00   6 244 492,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

po zmianach 0,00   

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 3 z 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 176 974,00   6 176 974,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 176 974,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 175 974,00   6 175 974,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 175 974,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

46 173,69   46 173,69   46 173,69   0,00   46 173,69   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

47 173,69   47 173,69   47 173,69   0,00   47 173,69   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

161 829,00   161 829,00   0,00   0,00   0,00   45 458,00   116 371,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-15 331,00   -15 331,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -15 331,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

146 498,00   146 498,00   0,00   0,00   0,00   45 458,00   101 040,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

116 371,00   116 371,00   0,00   0,00   0,00   0,00   116 371,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-15 331,00   -15 331,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -15 331,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

101 040,00   101 040,00   0,00   0,00   0,00   0,00   101 040,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

108 701,00   108 701,00   0,00   0,00   0,00   0,00   108 701,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-15 331,00   -15 331,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -15 331,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

93 370,00   93 370,00   0,00   0,00   0,00   0,00   93 370,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 068 780,36   6 788 759,36   6 783 759,36   159 793,94   6 623 965,42   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 280 021,00   5 280 021,00   0,00   0,00   

-2 641,63   -2 641,63   -2 641,63   0,00   -2 641,63   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 641,63   2 641,63   2 641,63   0,00   2 641,63   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 068 780,36   6 788 759,36   6 783 759,36   159 793,94   6 623 965,42   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 280 021,00   5 280 021,00   0,00   0,00   

230 899,36   230 899,36   230 899,36   25 228,94   205 670,42   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 641,63   -2 641,63   -2 641,63   0,00   -2 641,63   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

228 257,73   228 257,73   228 257,73   25 228,94   203 028,79   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

146 326,42   146 326,42   146 326,42   0,00   146 326,42   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 641,63   -2 641,63   -2 641,63   0,00   -2 641,63   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

143 684,79   143 684,79   143 684,79   0,00   143 684,79   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

701 701,00   606 000,00   606 000,00   0,00   606 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   95 701,00   95 701,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 641,63   2 641,63   2 641,63   0,00   2 641,63   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

704 342,63   608 641,63   608 641,63   0,00   608 641,63   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   95 701,00   95 701,00   0,00   0,00   

259 550,00   259 550,00   259 550,00   0,00   259 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 641,63   2 641,63   2 641,63   0,00   2 641,63   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

262 191,63   262 191,63   262 191,63   0,00   262 191,63   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

98 788 408,92   82 303 548,59   48 833 356,47   26 084 249,41   22 749 107,06   7 957 132,80   23 383 195,32   1 136 700,00   108 164,00   885 000,00   16 484 860,33   15 684 860,33   800 000,00   0,00   

-30 017,63   -30 017,63   -6 116,63   0,00   -6 116,63   -1 600,00   -22 301,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

39 091,63   39 091,63   29 238,87   9 914,62   19 324,25   4 852,76   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

98 797 482,92   82 312 622,59   48 856 478,71   26 094 164,03   22 762 314,68   7 960 385,56   23 365 894,32   1 136 700,00   108 164,00   885 000,00   16 484 860,33   15 684 860,33   800 000,00   0,00   

Burmistrz Dobrego Miasta
/-/

Jarosław Kowalski

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00   

85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 471 690,00   

przed zmianą 0,00   

Strona 4 z 4

przed zmianą 471 690,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 258,00

0,00 0,00

75814 0,00 258,00

0,00 0,00

0,00 258,00

razem: 0,00 258,00

0,00 0,00

0,00 258,00

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr BF.0050.184.2022.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 29  listopada 2022r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 1 124 885,45 1 125 143,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 1 124 885,45 1 125 143,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 124 885,45 1 125 143,45

bieżące 23 230 647,09 23 230 905,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 23 230 647,09 23 230 905,09

Strona 1 z 1

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

187 730,00   187 730,00   187 730,00   166 570,00   21 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

258,00   258,00   258,00   258,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

187 988,00   187 988,00   187 988,00   166 828,00   21 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 159,00   10 159,00   10 159,00   4 999,00   5 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

258,00   258,00   258,00   258,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 417,00   10 417,00   10 417,00   5 257,00   5 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 178,38   4 178,38   4 178,38   4 178,38   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

215,65   215,65   215,65   215,65   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 394,03   4 394,03   4 394,03   4 394,03   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

820,62   820,62   820,62   820,62   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

42,35   42,35   42,35   42,35   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

862,97   862,97   862,97   862,97   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 952 078,02   7 952 078,02   1 758 598,15   854 853,00   903 745,15   0,00   6 193 479,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 952 078,02   7 952 078,02   1 759 598,15   854 853,00   904 745,15   0,00   6 192 479,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 902 315,39   6 902 315,39   716 205,39   90 374,00   625 831,39   0,00   6 186 110,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 902 315,39   6 902 315,39   717 205,39   90 374,00   626 831,39   0,00   6 185 110,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 133 974,00   6 133 974,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 133 974,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 132 974,00   6 132 974,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 132 974,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 173,69   26 173,69   26 173,69   0,00   26 173,69   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

27 173,69   27 173,69   27 173,69   0,00   27 173,69   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 230 647,09   23 230 647,09   3 435 130,32   1 231 117,84   2 204 012,48   17 383,45   19 778 133,32   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 258,00   1 258,00   1 258,00   258,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 230 905,09   23 230 905,09   3 436 388,32   1 231 375,84   2 205 012,48   17 383,45   19 777 133,32   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/
Jarosław Kowalski

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr BF.0050.184.2022.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 29  listopada 2022r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00   

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 1 z 1

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 750 75018 2710

 Dotacja na pomoc finansową udzieloną Województwu 

Warmińsko-Mazurskiemu na prowadzenie biura w 

Brukseli -                                

                  3 240,00    

2 854 85495 2710

  Dotacja na pomoc finansową udzieloną Powiatowi 

Olsztyńskiemu na dofinansowanie stypendiów naukowych 

i sportowych w ramach Programu Stypendialnego 

Fundacji Fundusz Ziemi Olsztyńskiej  

                  5 000,00    

3 921 92109 2480
 Centrum Kulturalno-Biblioteczne w Dobrym Mieście 

-                                1 376 330,00            -                              

 Razem: -                             1 376 330,00            8 240,00                 

1 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 

-                                1 133 018,00            -                           

2 801 80101 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie - zajęcia 

specjalistyczne z zakresu pomocy psychologiczno - 

pedagogicznej  

3 008,00                 

3 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 

-                                716 611,00               -                           

4 801 80101 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach  - zajęcia 

specjalistyczne z zakresu pomocy psychologiczno - 

pedagogicznej  
1 920,00                 

5 801 80101 2540

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Dobrym 

Mieście  
-                                  

1 027 218,00               -                              

6 801 80103 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 

-                                  136 134,00                  -                              

7 801 80103 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                                  10 882,00                    -                              

8 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" -                                  890 638,00                  -                              

§*Rozdział

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do 

sektora finansów publicznych w 2022r.

Załącznik nr 8 do Uchwały nr XLIX/309/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 28 grudnia 2021r. 

Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr  BF.0050.184.2022.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 29 listopada 2022r.

DziałLp.

I. Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

II. Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu

Strona 1 z 3



9 801 80104 2540   Przedszkole  "Marysienka"  196 572,00                  

10 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne im. Janusza Korczaka w Dobrym 

Mieście   
687 146,00                  

11 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia" w Dobrym Mieście  318 771,00                  

12 801 80106 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach -                                  40 000,00                    

13 801 80149 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 8 000,00                      

14 801 80149 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach 59 506,00                    

15 801 80149 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 41 196,00                    

16 801 80149 2540  Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia" w Dobrym Mieście  300 800,00                  

17 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 338 363,00                  

18 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                                  152 967,00                  

19 801 80150 2540

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Dobrym 

Mieście  
143 333,00                  

20 801 80153 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie - zakup 

materiałów edukacyjnych 
7 492,36                    

21 801 80153 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach - zakup 

materiałów edukacyjnych 
3 799,62                    

22 801 80153 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Dobrym 

Mieście - zakup materiałów edukacyjnych 
6 091,47                    

23 801 801095 2340

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Dobrym 

Mieście - realizacja zadań oświatowych   
3 200,72                    

24 801 801095 2340

 Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" realizacja zadań 

oświatowych   
2 363,52                    

25 801 801095 2340

 Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia"  - realizacja zadań 

oświatowych 
8 716,94                    

26 801 801095 2340

 Przedszkole Niepubliczne im. Janusza Korczaka w Dobrym 

Mieście -  realizacja zadań oświatowych 
11 817,60                  

27 801 801095 2340
  Przedszkole  "Marysienka"  realizacja zadań oświatowych 19 392,33                  

28 854 85404 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                               

29 854 85404 2540

 Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach -                               

30 854 85404 2540  Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" 5 193,00                      

31 854 85404 2540  Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia" w Dobrym Mieście  35 265,00                    

Strona 2 z 3



32 851 85195 2360

 Realizacja zadań w zakresie działalności na rzecz osób w wieku 

emerytalnym -  dotacje na finansowanie lub  dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego  

-                              

33 900 90095 2360

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - dotacje na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacjiorganizacjom prowadzącym ziałalność pożytku publicznego 
5 000,00                    

34 921 92105 2360

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - dotacje na finansowanie 

lub  dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego  

3 000,00                    

35 921 92109 2360
Realizacja programów edukacyjnych, pobudzenie aktywności 

lokalnej poprzez prowadzenie Centrum Aktywności Wiejskiej
                                   -    -                                                  19 000,00    

36 926 92605 2360
Zadania w zakresie kultury fizycznej - dotacje dla klubów 

sportowych
                                   -                                     -                       175 000,00    

37 926 92605 2360

Zadania w zakresie kultury fizycznej  - organizowanie akcji 

sportowych i turystycznych promujących zdrowy i aktywny tryb 

życia oraz czynny wypoczynek 

                                 -                         10 000,00    

Razem 6 241 613,00               279 802,56                

Ogółem I-II -                                  7 617 943,00               288 042,56                

/-/

Jarosław Kowalski 

Burmistrz Dobrego Miasta

Strona 3 z 3


